Prijslijst

30x30x4cmt/m5cm
30x30x6cm

30x30x7cm

30x30x8cm
30x15x4cmt/m5cm

30x15x6 cm

30x15x 7 cm

30x15x8cm

Toeslag bij minder dan 200 eenheden

€2,30
€ 2,80
€ 3,05
€ 3,30
€ 3,30
€ 3,80
€ 4,05
€ 4,30
€ 95,00

Toeslag voor overige formaten per dikte; 40 x 40/50x50x60x40/60x60 € 1,00

» Voor streklagen per meter rekenen wij m2 prijs

m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2

m2



30x30x4cmt/m>5cm € 2,80 m2

30x30x6cm € 3,30 m2
30x30x7cm € 3,55 m2
30x 30x 8 cm € 3,80 m2
30x15x4cmt/m>5cm € 3,80 m2
30x 15 x6 cm € 4,30 m2
30x15x7cm € 4,45 m2
30x 15 x8 cm € 4,80 m2
Toeslag bij minder dan 200 eenheden € 95,00

Toeslag voor overige formaten per dikte;

40 x 40/50x50x60x40/60x60 € 1,00 m2
Houten pallets leveren € 13,00 p. stuk
Kunststof pallets leveren € 25,00 p. stuk

« Voor streklagen per meter rekenen wij m2 prijs
« Bovengenoemde prijzen zijn inclusief folie en krimphoezen



Klinker keiformaat 8 cm
Klinker keiformaat 10 cm
Klinker keiformaat 12 cm
H-klinker 8 cm

H-klinker 10 cm

H-klinker 12 cm

Klinker dikformaat 8 cm
Klinker dikformaat 10 cm
Klinker dikformaat 12 cm
Klinker waalformaat 8 cm
Klinker waalformaat 10 cm

Handmatig opbreken kei/klinkerformaten
Handmatig opbreken dikformaten
Handmatig opbreken waalformaten

€ 4,65
€ 5,40
€6,15
€ 4,85
€ 5,60
€6,35
€ 5,65
€ 6,40
€7,15
€6,65
€ 7,40

€1,50
€1,75
€ 2,00

m2
m?2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2

m2
m2



Banden t/m 10cm x 20cm
Banden t/m 18/20cm x 25cm

Banden 5cm x 15cm

Banden 5cm x 20cm

Banden 6cm x 20cm

Banden 8cm x 20cm

Banden 10cm x 20cm

Banden 5cm x 15cm met steunrug

Banden 5cm x 20cm met steunrug

Banden 6cm x 20cm met steunrug

Banden 8cm x 20cm met steunrug

Banden 10cm x 20cm met steunrug
Trottoirband 10cm x 25cm t/m 18cm x 20cm
Trottoirband 10cm x 25cm t/m 18cm x 20cm met steunrug
Betonklinkers alle formaten*

Betontegels alle formaten*

* voor streklagen per meter rekenen wij de m2 prijs.

€1,30
€1,60

€1,75
€1,75
€1,85
€1,95
€2,05
€2,75
€2,75
€ 3,00
€ 3,25
€ 3,90
€2,25
€ 4,00
€2,25
€2,25



Boomkransen 4 hoekstukken
Boomranden 4 stuks
Varkensruggen
Stootbanden
Leiconbanden
Leiconbanden steunrug
Schampblokken
Perronbanden
Perronbanden steunrug
Inritbanden

Losse streklaag 1 steen
Losse streklaag 2 stenen
Losse streklaag 3 stenen
Losse streklaag 4 stenen
Losse streklaag 5 stenen
Grasbetonstenen

Beton of staal palen

€6,75
€6,75
€2,30
€2,30
€ 2,85
€ 4,50
€ 5,60
€2,85
€ 4,50
€ 4,50
€1,20
€1,30
€1,50
€1,60
€1,75
€ 4,00
€5,75



Opbrengst gebakken keiformaat

Opbrengst gebakken dikformaat

Opbrengst gebakken waalformaat

Opbrengst betonplaat (gebruikte A-keus 2m x 2m)
Opbrengst betonplaat (gebruikte B-keus 2m x 2m)
Afvoeren betonplaat puin

Opnemen met schudbak en vervoeren naar depot max 5 km*
Vervoeren gepakketteerde materialen naar depot max 5 km
Toeslag machines bij minder dan 600 eenheden

Betontegels

Betonbanden

Keiformaat

Dikformaat

Waalformaat

Overige formaten op aanvraag

€ 12,00
€ 20,00
€ 28,00
€ 40,00
€ 12,50
€ 4,50

€1,90
€1,30

€ 200,00

€ 2,40
€ 1,55
€ 4,30
€5,30
€6,30

m2
m2
m2
stuk
stuk
m2

m2/m1
m2/m1

m2
m1
m2
m2
m2



Strak tegen de boom gemonteerd 2 meter hoog
Strak tegen de boom gemonteerd 3 meter hoog
Tussenruimte van 80mm tussen boom en beschermer 2 meter hoog
Tussenruimte van 80mm tussen boom en beschermer 3 meter hoog
Transportkosten boombeschermers tot 20 stuks

Verkoop houtenboombeschermers 2 meter hoog (omtrek 180cm)
Verkoop houtenboombeschermers 3 meter hoog (omtrek 120cm)
Verkoop kunststofboombeschermers 2,60 meter hoog (omtrek 100cm)
Levering boombeschermers

€ 23,00
€ 33,00
€ 33,00
€ 43,00
€ 105,00

€ 49,95
€ 59,95
€ 69,95
€ 105,00

stuk
stuk
stuk
stuk

stuk
stuk
stuk

* Wij rekenen een toeslag van 50% over de eenheidsprijs bij het weekend/ nacht tarief.

* Bij afwijkende situaties geldt prijs op aanvraag.
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